considerando os termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, assim sendo, 

fica convocada a empresa NERO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

58.884.218/0001-36, para assinar a Ata de Registro de Preço ou para aceitar ou retirar o 

instrumento equivalente, no valor de R$ 2.248,50 (dois mil duzentos e quarenta e oito reais e 

cinquenta centavos) para o ITEM 1 e no valor de R$ 1.011,00 (mil e onze reais) para o ITEM 

2, totalizando o valor de R$ 3.259,50 (três mil duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta 

centavos) nos termos do artigo 90, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei. 

Muniz Freire - ES, 02 de julho de 2025. 

GESI ANTONIO DA SILVA JUNIOR 

Presidente do CIM Caparaó